Саморегулируемая организация

Ассоциация «Строители Башкирии»
+7 (347) 201 01 66 | www.komrstroy.ru

ИНН/КПП 0278900220/027601001
ОГРН 1090200002034

ФИЛИАЛ "Нижегородский"

АО "АЛЬФА-БАНК"
БИК 042202824

Рас. счет 40703810429300000074
Кор. счет 30101810200000000824

450059, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, 15/1

E-mail: nv@komrstroy.ru

ПРОТОКОЛ

«26» июля  2024 г.  № 432

заседания членов Специализированного  органа, осуществляющего контроль за

деятельностью членов Саморегулируемой организации Ассоциация «Строители Башкирии»

(далее – Контрольный комитет Ассоциации)

На заседании Специализированного органа присутствовали с правом голоса:

1. Шайхисламов Рустем Рамилевич –председатель Контрольного комитета.

2. Билалов Фанис Булякович- член Контрольного комитета.

3. Жданов Рафаэль Рахматович- член Контрольного комитета.

4. Ахмалтдинова Альфия Халитовна - член Контрольного комитета.

5. Максимкин Игорь Александрович - член Контрольного комитета, Секретарь Контрольного

комитета.

В соответствии с Положением «О Контрольном комитете Саморегулируемой организации

Ассоциация «Строители Башкирии» Председатель заседания Контрольного комитета:

Шайхисламов Рустем Рамилевич   – председатель Контрольного комитета, Секретарь заседания

Контрольного комитета: Максимкин Игорь Александрович – секретарь Контрольного комитета.

Председатель заседания Контрольного комитета (далее – Председатель) сообщил, что

присутствуют и в заседании принимают участие 5 (пятеро) членов Контрольного комитета

Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня из 1-го вопроса.

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Повестку дня заседания Контрольного комитета Ассоциации.

Голосование: «за» - 5, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания Контрольного комитета Ассоциации:

1. Рассмотрение результатов внеплановых проверок.

2

         Вопрос первый

Рассмотрение результатов внеплановых проверок.

СЛУШАЛИ: Шайхисламова Р.Р. с сообщением о результатах проведенных внеплановых

проверок.

В ходе внеплановых проверок установлено:

         1.  В срок установленный Дисциплинарным комитетом,

        1.1. замечания устранены:

1.1.1. Общество с ограниченной ответственностью «АППРИСТРОЙ», ИНН - 0278973186,

реестровый номер 1 072, акт №010ВП/1-24 от 24 июля 2024 г.;

1.1.2. Общество с ограниченной ответственностью "Миллениум", ИНН - 0274938536, реестровый

номер 1 048, акт №222/3-24 от 24 июля 2024 г.;

1.1.3. Общество с ограниченной ответственностью ССК "Надзор", ИНН - 0273929546, реестровый

номер 826, акт №261/2-24 от 24 июля 2024 г.;

1.1.4. Общество с ограниченной ответственностью ПРОГРЕСС, ИНН - 0260995774, реестровый

номер 886, акт №264/2-24 от 24 июля 2024 г.;

1.1.5. Общество с ограниченной ответственностью "ИнвестСтрой", ИНН - 0276958369, реестровый

номер 895, акт №266/2-24 от 24 июля 2024 г.;

1.1.6. Общество с ограниченной ответственностью "Профстройгрупп", ИНН - 0276930758,

реестровый номер 677, акт №289/3-24 от 24 июля 2024 г.;

1.1.7. Общество с ограниченной ответственностью "СПЕЦКАПСТРОЙ", ИНН - 0274943007,

реестровый номер 1 049, акт №324/1-24 от 24 июля 2024 г.

         1.2. замечания не устранены:

1.2.1. Общество с ограниченной ответственностью "Трансстрой", ИНН - 0274192551, реестровый

номер 698, акт №195/3-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.2. Общество с ограниченной ответственностью "Новатор плюс", ИНН - 0277910240,

реестровый номер 363, акт №234/2-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.3. Общество с ограниченной ответственностью "ЛифтСервис", ИНН - 0276906025, реестровый

номер 503, акт №243/2-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.4. Общество с ограниченной ответственностью "СтройТекПлюс", ИНН - 0268080641,

реестровый номер 689, акт №250/2-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.5. Общество с ограниченной ответственностью "Монолит", ИНН - 0270022439, реестровый

номер 727, акт №252/2-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.6. Общество с ограниченной ответственностью "Строительное управление №7", ИНН -

0245952247, реестровый номер 758, акт №254/2-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.7. Общество с ограниченной ответственностью "СпецМонтажРемонт", ИНН - 0277930126,

реестровый номер 870, акт №262/2-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.8. Общество с ограниченной ответственностью "Интеллекс", ИНН - 0245954131, реестровый

номер 915, акт №269/2-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.9. Общество с ограниченной ответственностью "ПРОФСТРОЙ", ИНН - 0277958259,

реестровый номер 1 068, акт №278/2-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.10. Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "Астра Инжиниринг",

ИНН - 0274955972, реестровый номер 1 105, акт №282/2-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.11. Общество с ограниченной ответственностью "Триал", ИНН - 0274143480, реестровый

номер 109, акт №292/1-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.12. Общество с ограниченной ответственностью "Ньювент-Уфа", ИНН - 0274902191,

реестровый номер 577, акт №302/1-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.13. Общество с ограниченной ответственностью "Коммунальное хозяйство", ИНН -

0208005015, реестровый номер 731, акт №308/1-24 от 24 июля 2024 г.;

3

1.2.14. Общество с ограниченной ответственностью "АгроДорСтройТранс", ИНН - 0276920453,

реестровый номер 776, акт №311/1-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.15. Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙРЕАЛ", ИНН - 0273907447,

реестровый номер 835, акт №318/1-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.16. Общество с ограниченной ответственностью "ОлимпСервис", ИНН - 0266055576,

реестровый номер 843, акт №319/1-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.17. Общество с ограниченной ответственностью «МОНТАЖИНВЕСТСТРОЙ», ИНН -

0276954068, реестровый номер 1 118, акт №331/1-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.18. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ ИНДУСТРИЯ+», ИНН - 0256024498,

реестровый номер 1 122, акт №334/1-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.19. Общество с ограниченной ответственностью «МАГНИТСТРОЙ», ИНН - 0230005726,

реестровый номер 1 124, акт №335/1-24 от 24 июля 2024 г.;

1.2.20. Общество с ограниченной ответственностью «СК СИГМА», ИНН - 0277947320,

реестровый номер 1 128, акт №338/1-24 от 24 июля 2024 г.

         РЕШИЛИ:

            1. Утвердить акты внеплановых проверок без замечаний:

- акт №010ВП/1-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью

«АППРИСТРОЙ», ИНН - 0278973186

- акт №222/3-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "Миллениум",

ИНН - 0274938536

- акт №261/2-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью ССК "Надзор",

ИНН - 0273929546

- акт №264/2-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью ПРОГРЕСС,

ИНН - 0260995774

- акт №266/1-24 от 24 июня 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "ИнвестСтрой",

ИНН – 0276958369;

- акт №289/3-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью

"Профстройгрупп", ИНН - 0276930758

- акт №324/1-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью

"СПЕЦКАПСТРОЙ", ИНН – 0274943007

            2. Передать в Специализированный орган саморегулируемой организации

Ассоциация «Строители Башкирии» по рассмотрению дел о применении в отношении

членов Ассоциации мер дисциплинарного воздействия протокол заседания Контрольного

комитета Ассоциации и акты проверок:

- акт №195/3-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "Трансстрой",

ИНН – 0274192551;

- акт №234/2-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "Новатор плюс",

ИНН – 0277910240;

- акт №243/2-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "ЛифтСервис",

ИНН – 0276906025;

- акт №250/2-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "СтройТекПлюс",

ИНН – 0268080641;

- акт №252/2-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "Монолит", ИНН

– 0270022439;

- акт №254/2-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "Строительное

управление №7", ИНН – 0245952247;

- акт №262/2-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью

"СпецМонтажРемонт", ИНН – 0277930126;

- акт №269/2-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "Интеллекс",

ИНН – 0245954131;

4

- акт №278/2-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "ПРОФСТРОЙ",

ИНН – 0277958259;

- акт №282/2-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью Строительная

компания "Астра Инжиниринг", ИНН – 0274955972;

- акт №292/1-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "Триал", ИНН –

0274143480;

- акт №302/1-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "Ньювент-Уфа",

ИНН – 0274902191;

- акт №308/1-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "Коммунальное

хозяйство", ИНН – 0208005015;

- акт №311/1-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью

"АгроДорСтройТранс", ИНН – 0276920453;

- акт №318/1-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙРЕАЛ",

ИНН – 0273907447;

- акт №319/1-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью "ОлимпСервис",

ИНН – 0266055576;

- акт №331/1-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью

«МОНТАЖИНВЕСТСТРОЙ», ИНН – 0276954068;

- акт №334/1-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ

ИНДУСТРИЯ+», ИНН – 0256024498;

- акт №335/1-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью

«МАГНИТСТРОЙ», ИНН – 0230005726;

- акт №338/1-24 от 24 июля 2024 г., Общество с ограниченной ответственностью «СК СИГМА»,

ИНН – 0277947320.

        Голосование:   «за» - 5, «против» - нет, «воздержались» - нет.

   Председатель                                                                           Шайхисламов Р.Р.

   Секретарь                                                                                  Максимкин И.А.